РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Цимлянского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2013 г.

   № 12
                    х. Лозной

О внесении изменений в Постановление

от 10.10.2011 г. №75 «Об утверждении Устава

муниципального бюджетного учреждения

культуры Цимлянского района Лозновского

сельского поселения «Центральный Дом культуры»
В целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения культуры  Цимлянского района Лозновского сельского поселения «Центральный дом культуры», утвержденного постановлением Администрации Лозновского сельского поселения от 10.10.2011 г. №75 «Об утверждении Устава  муниципального бюджетного учреждения   культуры Цимлянского района Лозновского сельского поселения «Центральный Дом культуры»  в соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры Цимлянского района Лозновского сельского поселения «Центральный Дом культуры» следующие изменения:

1) пункт 5.2.1. перечня платных услуг добавить «Услуги по организации и проведению различных культурно- досуговых мероприятий»

2.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

            собой.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                  М.Н.Чумак

Исполнитель

Кольцова Т.Г.

тел.43-4-03